
СОРОКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ   
ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ  

 
НАКАЗ 

   02.09.2021 р. №       о.д. ​ ​ ​ ​ ​     
 
Про структуру та організацію 
методичної роботи в закладі освіти в 
2021/2022 навчальному році 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», з метою створення в 2021/2022 навчальному році умов для 
реформування структури методичної роботи в школі, впровадження мережевої 
організації інтегрованої допомоги педагогічним працівникам в удосконаленні їх 
професійного рівня та покращення якості навчання здобувачів освіти, 
професійної мобільності педагогічних працівників у зв’язку з оновленням 
змісту освіти, використовуючи сучасні досягнення психолого-педагогічної 
науки, 

 
Н А К А З У Ю: 
1. Забезпечити реалізацію  єдиної методичної теми. 

Протягом 2021/2022 навчального року 
2. Затвердити таку структуру методичної роботи в школі на 2021/2022 
навчальний рік: 
2.1. Методична рада (голова -Кушнірук В.О.); 
2.2. Педагогічна рада (голова – Грицюк І.В.); 
2.3. Предметні методичні об’єднання (вчителів початкових класів  – керівник: 
Перегінчук Г.Ф.; вчителів гуманітарного циклу - Фрасовір-Проноза 
Н.М.;вчителів природничо-математичного циклу - Іванишин І.М.,класних 
керівників-Волох Г.А.) 
 
3. Організаційно-методичну роботу з педагогічними працівниками у 2021/2022 
навчальному році здійснювати за такими пріоритетними напрямами: 
– надання методичної, інформаційної, консультативної допомоги кожному 
педагогові; 
– активізація роботи педагогічних працівників щодо використання 
інформаційно-комунікаційних технологій; 
 
– дидактичне забезпечення якісного викладання навчальних предметів; 
– покращення організаційно-методичної роботи з обдарованими дітьми. 



2 

– створення організаційних, методичних, інформаційних умов для 
безперервного фахового вдосконалення кваліфікацій кожного педагогічного 
працівника закладу освіти; 
– спрямування роботи вчителів закладу освіти на вивчення, узагальнення та 
впровадження ефективного педагогічного досвіду у освітній процес; 
– активізація діяльності вчителів у професійних конкурсах: «Учитель року – 
2021». 
4. Заступнику директора Кушніруку В.О.: 
4.1. Забезпечити проведення предметних тижнів: 
 
4.2. Забезпечити участь всіх педагогічних працівників у різноманітних формах 
підвищення кваліфікації: роботі шкільних методичних об′єднань, в семінарах – 
практикумах, науково-практичних конференціях, проблемних семінарах, 
психолого-педагогічних читаннях. 

Протягом навчального року 
4.3. Використати всі можливості вчителів-методистів та старших вчителів у 
системі внутрішкільної методичної роботи. 

Протягом навчального року 
 
4.4. Організувати творчі звіти педагогів, що атестуються. 

Лютий 2022 
. 

Протягом  навчального року 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор​ гімназії​ ​ І.В.Грицюк 
З наказом ознайомлено: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 


